2019年２月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト ラ イ ク

代表者名 代表取締役社長  荒 井 邦 彦

 （証券コード：6196 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 兼
執 行 役 員

中 村 康 一

 (TEL  03－6865－7766）

大阪オフィスの移転に関するお知らせ

当社は下記のとおり大阪オフィスを移転することになりましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．移転理由

人員増加に伴い大阪エリアでの更なる営業力強化と業務の効率化を図るため移転いたし

ます。

２．営業開始日

 2019 年３月４日

３．移転先

（１）住 所   〒541-0057

大阪府大阪市中央区北久宝寺町三丁目６番１号

本町南ガーデンシティ９階

（２）電 話 番 号   06-6243-1077

（３）ＦＡＸ番号   06-6243-1110

以上